[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.02.2022
	                                    №76

	Об отклонении от минимальных и максимальных размеров земельных участков образуемых в результате раздела

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Администрация Варнавинского муниципального района  Нижегородской области, на основании заявления Кукушкиной Валентины Васильевны п о с т а н о в л я е т:
          разрешить образование путем раздела земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, пос.Северный, ул.Пролетарская, д.52, кадастровый номер 52:06:0050002:1855, на землях категории населенных пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, в территориальной зоне Ж–1- зона застройки индивидуальными жилыми домами, двух земельных участков:
1. Земельный участок №1, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, в территориальной зоне Ж–1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами, общая площадь  116 кв.м, местоположение: Нижегородская область, Варнавинский район, пос.Северный, ул.Пролетарская, д.52/1;

2. Земельный участок №2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, в территориальной зоне Ж–1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами, общая площадь  1994 кв.м, местоположение: Нижегородская область, Варнавинский район, пос.Северный, ул.Пролетарская, д.52/2.
Глава местного самоуправления                                                                С.А. Смирнов